1

2025年 5月 1日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

（コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

（TEL．06-6243-3355）

機関投資家様・個人投資家様向け

2025年 12月期 第１四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、下記のとおり機関投資家様、個人投資家様向けの 2025 年 12 月期 第１四半期決算説明会を開催

することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 機関投資家様向け

開催日時 2025年 5月 15日（木）16：00 ～17：00

開催形式 Zoom ウェビナーによるオンライン配信

定員 500名

視聴方法

事前予約制（下記のページよりお申込みください。）

https://app.msetsu.com/stocks/5038/briefings

※機関投資家向け説明会は、個人投資家の方はご参加いただけません。

 みんせつのご登録が必要となります。

申込期限 2025年 5月 13日（火）15時まで

講演者 代表取締役社長 中野 剛人

内容
① 2025年 12月期 第１四半期決算説明

② 質疑応答

備考

なお、セキュリティ上の理由等で、上記 URLからの登録が難しい場合やご質問がござ

いましたら

ir_ewell@ewell.co.jp

まで、以下の内容を明記の上、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

会社名：

部署名：

ご担当者名：

ご連絡先メールアドレス：

2

２． 個人投資家様向け

開催日時 2025年 5月 15日（木）19：00 ～20：00

開催形式 Zoom ウェビナーによるオンライン配信

申込方法
事前予約制（下記のページよりお申込みください。）

https://finance.logmi.jp/ir_live/725

講演者 代表取締役社長 中野 剛人

内容

① 事業概要

② 2025年 12月期 第１四半期決算説明

③ 質疑応答

※ 時間の関係上、頂戴するご質問すべてには回答できない場合がございます。

※ 視聴環境（セキュリティ環境）によってはご視聴いただけない場合がございます。あらかじめご了承く

ださい。

※ 後日、アーカイブ配信及び書き起こし記事を公開する予定です。当日参加できなかった方もご視聴いた

だけます。

【本件に関するお問い合わせ】

 株式会社ｅＷｅＬＬ 経営企画室

 TEL：06-6243-3355

 E-mail: ir_ewell@ewell.co.jp

以上